

POHJOIS-PÄIJÄNTEEN KALATALOUSALUE

OHJE KALASTUSKILPAILUJEN JÄRJESTÄJILLE

Pohjois-Päijänteiden kalatalousalue myy viehekalastuksen yhteislupaa, johon on liitetty myös kilpailulupa. Lupahinnat on ilmoitettu kalatalousalueen kalastuslupaesitteessä.

Yhteisalueen kilpailulupa on voimassa viehekalastuksen yhteislupa-alueella poislukien Luhangan sisälahdet: Kotkatselkä, Pilkanselkä, Tammiselkä, Pajuselkä ja Ahvenusselkä (tien nro 612 itäpuoliset vedet).

Kalatalousalueen myöntämän kilpailuluvan ehdot:

1. Kilpailuista on ilmoitettava kirjallisesti kalatalousalueelle vähintään 1 kuukausi ennen kilpailun ajankohtaa. Vastaava ilmoitus on tehtävä kilpailualueen vedenomistajille (osakaskunnat). Yhteystiedot ovat saatavilla kalatalousalueelta.
2. Kilpailussa on noudatettava kalatalousalueen luvassa määrittämiä vaparajoituksia sekä kalojen alamitoista annettuja määräyksiä sekä suosituksia.
3. Kilpailun aikana saadusta saaliista on pidettävä kirjaa ja saalisilmoitus on tehtävä jokaisesta kilpailusta erikseen kalatalousalueelle 1 kuukauden kuluessa kilpailun järjestämisestä. Kalatalousalue voi määrittää missä muodossa tiedot on annettava.
4. Kilpailun järjestäjän on tilitettävä lupamaksut 1 kk kuluessa kilpailun järjestämisestä kalatalousalueen tilille: FI15 5290 0220 6495 92.
5. Kilpailun järjestäjä vastaa kaikista mahdollisesti kilpailun järjestäjään tai kilpailuun osallistujiin kohdistuvista vaatimuksista tai kanteista.

Mikäli kilpailualueeseen sisältyy kalatalousalueen yhteislupa-alueeseen kuulumattomia alueita, kilpailun järjestäjän on sovittava kilpailuluvasta ja mahdollisesta maksusta vesialueen omistajan kanssa. Kalatalousalueen kilpailulupa koskee vain viehekalastusta, pilkki- ja onkikilpailujen järjestäjän on hankittava lupa vesialueen omistajalta.

Pohjois-Päijänteiden kalatalousalue varaa oikeuden perua kilpailuluvat mikäli asetettuja ehtoja, viranomaismääräyksiä tai lakia on katsottu rikotun. Kalatalousalue ei vastaa kilpailun järjestäjälle mahdollisesti aiheutuvista menetyksistä tai kilpailun järjestäjän toiminnasta aiheutuvista mahdollisista vaatimuksista tai kanteista.

HALLITUS